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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 
Çin gezisini tamamlayıp yurda döndü.

Önümüzdeki günlerde heyetin Çin’le 
ilgili yorumları basına yansıyacaktır. CHP, 
Çin’i nasıl değerlendirdi doğrusu merak 
ediyorum. CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, 
Çin gezisine ‘Turgut Özal’ gibi çıktı. 
Uçağına çok sayıda gazeteci ve 43 işadamı 
aldı. İşadamları arasında, CHP’li kaynaklar 
tarafından çok değer verilen ‘Müthiş Türk’ 
lakabı ile anılan, Amerika’da ikamet eden 
Ali Rıza Bozkurt da vardı. 

Bugün 19 Aralık.  Türkiye'de 
“Cezaevlerinde İnsan Hakları için 
Mücadele Günü” olarak anılan bugün, 
2000 yılında Türkiye'de cezaevlerinde 
yaşanan ve çok sayıda can kaybına neden 
olan 19 Aralık Cezaevi Katliamı anısına, 
cezaevlerinde yaşayan mahkumların insan 
hakları ihlalleri karşısında duyarlılığın 
arttırılması amacıyla kabul edilmiş. 
Türkiye’de, 24 yılda geldiğimiz bu günlerde 
sadece cezaevlerinde değil, tüm yurt 
genelinde insan hakları için mücadele 
etmemiz gerekiyor.

Arpacıoğlu’na Öztekin’in maaşını 
ödemek zorunda kalırsın, denildi

Daha önce ANAP'lı Kamil Gereççi, 
Mehmet Yetkinşekerci, Mehmet 
Pakhuylu, Coşkun Ünverdi’den oluşan 
grup ile SODEP'li üyelerin verdiği, 
Belediye Yazı İşleri Müdürü Mehmet 
Öztekin hakkındaki önerge, son 
yapılan meclis toplantısında yeniden 
gündeme geldi.

Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatifleri Bölge Toplantısı'nda, 
ekonomik krizlerin etkisinin 
sürdüğüne, krizden en fazla etkilenen 
kesimin esnaf ve sanatkar kesimi 
olduğuna dikkat çekilirken, ekonomik 
iyileşmelerin henüz günlük yaşama 
yansımadığı vurgulandı.

Esnaf ve sanatkara Türkiye'de de 
önem verilmesi gerekir 

SGK gelirinin yüzde 96’lık borcu SGK gelirinin yüzde 96’lık borcu 
kimlere aitse onları silkele!kimlere aitse onları silkele!

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın 
"SGK'ya borcunu ödemeyen belediyeleri silkelemeye devam edeceğiz" sözlerine 
atıfla, “İşçiyi, memuru, asgari ücretliyi ‘silkeleyen’ Erdoğan, genel seçimler için 
planlı bir çalışmanın düğmesine bastı. ‘Planlı’ diyoruz, çünkü belgeli. ‘Silkelemenin 
planı mı olur?’ demeyin. Bizzat Sayıştay raporları Erdoğan’ı ele veriyor” dedi. 

Öztürkmen, 6 belediye için 
haciz işlemi başlatılmasıyla ilgili 
olarak da belediye borçlarının 
SGK alacakları içinde 
sadece yüzde 4’lük bir dilimi 
kapsadığını belirterek, “Peki, 
kalan yüzde 96’lık borç kimlere, 
hangi kurum ve şirketlere aittir? 
İktidar önce onları açıklasın! 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sadece yüzde 4’lük alacak 
için belediyeleri 'silkelemeye' 
kalkacağına, yüzde 96’lık 
devasa alacakların peşine 
düşsün!” dedi.

Ecza depolarına borçları, çalışanlara 
ücretlerini ödemekte zorlanıyoruz

Gaziantep Eczacılar Odası Başkanı İrfan Demirci, ‘’İlaç eczacılık hizmetlerinin 
sürdürülmesinde karşılaşılan sorunların yanı sıra eczacıların her gün artarak 
büyüyen ekonomik zorluklara karşı mücadelesi mesleğimiz ve meslektaşlarımız 
için taşınamaz bir yük haline geldi. Biz eczacılar, eczanelerimize gelen her 
vatandaşımızın derdine deva olmaya çalışırken, son yıllarda yaşanan ve 
giderek ağırlaşan ekonomik dalgalanmalar ve artan maliyetlerle temel işletme 
giderlerimizi, 
ecza depolarına 
olan borçlarımızı, 
çalışanlarımızın 
ücretlerini 
ödemekte 
zorlanıyoruz’’ 
ifadelerini kullandı. 

4’TEİrfan Demirci

Demokratik Kurumlar Platformu tarafından Diyarbakır'da başlatılan Demokratik çözüm ve özgürlük 
yürüyüşünün adresi Antep oldu. Katılımcıların bir araya geldiği Yeşilsu Park’ı polis tarafından ablukaya alındı 

Barışın tesis edilmesi için 
toplumda birlik sağlanmalı

Demokratik Alevi Dernekleri Eş Genel Başkanı Zeynel Kete, ‘’Barışın tesis edilmesi için toplumun varlığının, dirliğinin ve 
birliğinin de sağlanması lazım. Eğer toplum kendisi koruyamaz, varlığı, birliği tehlikeye düşer ve öz değerlerinden uzaklaşırsa 
o toplum kendi barışını da inşa edemez. Barış için köksüz, kültürsüz ve dilsiz toplum isteniyor, buna rıza göstermiyoruz’’ dedi.  

Bu coğrafya tekçi 
zihniyetlerin zulmünü gördü

‘Bu coğrafya neler görmedi ki’ diyen 
Kete, ‘’Bu coğrafya ilkleri gördüğü gibi, 
tekçi zihniyetlerin zulmünü de gördü ama 
hiçbir şartta umutsuzluğa kapılmadan 
hakikat ve özgürlük yürüyüşü destan 
yazdırdı, iz bıraktı. 1924 yılında tekçi, 
ulus-devlet anlayışı inşa edilirken, aynı 
zamanda ötekilerini de belirledi ve Anayasal 
çerçeveye oturttu. Egemen kesim ise bunu 
savaş, zorla ve katliamlarla yapmaktan 
vazgeçmediler’’ açıklamasını yaptı. 

Bu topraklarda, yeni bir 
barışın, onurlu bir yaşamın 

mücadelesini veriyoruz
Kete, ‘’Takriri Sukün, Tekke ve Zaviye 

Yasası ve Köy Kanunu ile başlayan süreçte 
Kürtleri, Alevileri ve diğer sürekler kabul 
edilmedi. Demokratik talepleri ile başlayan 
zulüm günümüze kadar devam etti. Artık 
bu topraklarda, yeni bir barışın, onurlu bir 
yaşamın mücadelesini veriyoruz, adına da 
barış mücadelesi diyoruz’’ diye konuştu. 

Vatandaş, yıllardır 
ekonomik krizle boğuşuyor

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, halk buluşmaları 
kapsamında Çıksorut Mahallesi sakinleri ile bir araya geldi. 
Özellikle kadın ve çocukların sorunlarını dinleyen Yılmaz, 
vatandaşların ekonomik sorunlar karşısında zor şartlarda mücadele 
ettiğini belirterek, “Sosyal yardımlarımızı artırıyoruz. Soğuk kış 
günlerinde kimse kendisini yalnız ve çaresiz hissetmeyecek” dedi.

4’TE

Antep’te ipotekli 
konut satışları arttı

Türkiye İstatistik Kurumu, Kasım ayı konut 
satış istatistiklerini kamuoyuna duyurdu. Konut 
satışlarının geçen yıla göre artış gösterdiği Antep’te 
ipotekli konut satışlarındaki yükseliş dikkat çekti.

Vatandaş ev almak 
için krediye hücum etti

Açıklanan verilere göre geçen 
yılın kasım ayında 97 ipotekli 
satışın gerçekleştiği Antep’te, 

bu yılın aynı ayında yüzde 450 
artışla 535 ipotekli konut satışı 
yapıldı. İpotekli konut satışındaki 
artık, vatandaşın ev almak için 
krediye hücum ettiğini gösteriyor. 
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Kömür pahalandı, vatandaş torba torba almaya başladı
Sezon başında 6 bin lira olan kömürün tonu 

son 6 ayda yapılan 8 defa zam ile birlikte 9 
bin liraya yükseldi. Kömür fiyatlarının bu 
kadar yükselmesi sonucunda hem esnaf hem 
de vatandaş kara kara düşünmeye başladı. 

Esnaf kömür satışlardan 
umduğunu bulamadı

Büyük umutlarla sezona başlayan kömürcü 
esnafı fiyatların artmasıyla umduğunu 
bulamadı ve büyük hayal kırıklığı 
yaşadı. Yüksek enflasyon, döviz kurunun 
yükselmesi, kiraların artması sonucunda 
maliyetlerin altından kalkmakta zorlanan 
esnafı kömür satışlarını mutlu etmedi. 4’TE
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

‘Müthiş Türk’, CHP 
heyetinde Antepli 

‘Müthiş Türk’ nerede? 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 
Çin gezisini tamamlayıp yurda döndü.

Önümüzdeki günlerde heyetin Çin’le 
ilgili yorumları basına yansıyacaktır. CHP, 
Çin’i nasıl değerlendirdi doğrusu merak 
ediyorum.

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Çin 
gezisine ‘Turgut Özal’ gibi çıktı. Uçağına 
çok sayıda gazeteci ve 43 işadamı aldı. 
İşadamları arasında, CHP’li kaynaklar 
tarafından çok değer verilen ‘Müthiş Türk’ 
lakabı ile anılan, Amerika’da ikamet eden 
Ali Rıza Bozkurt da vardı. 20 ayrı ülkede 
inşaattan madene yatırımları olan Bozkurt, 
ABD eski Başkanı oğul Bush’un seçim 
kampanyasını da yürütmüştü.  

 Kılıçdaroğlu, madem ‘Müthiş Türk’lere 
özel önem veriyor, keşke bizim Antepli 
‘Müthiş Türk’ü de davet etseydi ya!

Antepli ‘Müthiş Türk’, esas ‘Müthiş Türk’ 
Ali Rıza Bozkurt’un sınıf arkadaşı, can 
ciğer dostu ve de akıl aldığı, son günlerin 
moda deyimiyle elemanı. Bizimki de 
benzer işleri yapıyor. Bilmem kaç kentte 
inşaat işleri var, yerin altından birşeyler 
çıkarıyor, enerjiye dönüştürüyor. (Bu 
olağanüstü karlı işi Ali Rıza Bozkurt 
bahşetti.) Zaten sürekli onunla kontak 

halinde. Amerika’ya onu ziyarete gidiyor, o 
Türkiye’ye geliyor.

 Kılıçdaroğlu, bizim ‘Müthiş Türk’ü 
kafilesine alsaydı, Bozurt’un vizyonu, 
bilgisi, kültürü, bizimkinin de düzene 
uyum yeteneği, asosyal kişiliği ve Tanrı 
vergisi muhataplarını aldatma kabiliyeti, 
müthiş bir ikili yaratır, Alimallah Çin’i 
sallardı!

Gerçi, zaman henüz geçmiş değil!
 (Çin gezisinde kafilede yer alan 

işadamları: Bahattin Atalay, Sinan Aydın, 
Murat Bakan, Hakkı Bayraktar, Ali Rıza 
Bozkurt, Dursun Bulut, Cafer Bulut, Musa 
Bulut, Kemal Canpolat, İlke Çakar, İbrahim 
Çetin, Mecnun Doğan, İlker Doğulu, 
Süleyman Ekinci, Derviş Erdoğmuş, 
Doğan Can Erol, Hilmi Giresun, Esra Bulut 
Gündoğdu, Zait Gürdal, Rıfkı Güvener, 
Süleyman Güzel, Kemal Işık, Yunus Işın, 
Özgür İnam, Ramazan Ertuğrul Kaplan, 
Adnan Keskin,  Ahmet Kurt, Murat 
Kürkçü, Aykut Nuhoğlu, Murat Koç, 
Mehmet Avcı, Ali Özdemiroğlu, Mehmet 
Özmen, Tugay Sancar, Hasan Üşer, Murat 
Temiz, Salih Top, Hüseyin Tuncay, Nazif 
Ünlü,  Ceyhun Yağcıoğlu, Köksal Yaldırım, 
Bektaş Yıldız, Tuncer Yücel)

Centilmen Türkler…
Önceki gün bir link adresi (www.

linklup.com) vererek dinlemenizi 
istemiştim. Eğer dinledinizse, siz 
de benim gibi şaşırmış olabilirsiniz. 
Çünkü ben, bizim bestemiz olduğunu 
tahmin ettiğim ‘Dağ Başını Duman 
Almış’ marşının İsveçce söylendiğini 
duyunca, “Bak şu işe, marşı bizden 
çalmışlar” dedim. Ama gerçek tam 
tersi imiş.

‘Dağ Başını Duman Almış’ marşının 
orjinali, 1904 yılında Feli-Körling 
tarafından bestelenmiş. İsveç 
halkşarkısının (Tre Trallande Jantör/
En Glad Trall (Şakıyan Kızlar/Yoldaki 
Üç Kız) diye iki adı var. Selim Sırrı 
Tarcan 1909 yılında İsveç’te duyduğu 
bu şarkının müziğini çok beğenip 
Türkiye’ye getirmiş. İstanbul Erkek 
Muallim Mektebi öğretmeni şair Ali 
Ulvi Elöve bu şarkıya 1915′te güfte 
yazmış.

İlk kez 1916 yılında İstanbul Erkek 
Muallim Mektebi’nin beden eğitimi 
gösterisinde söylenen bu marşı duyan 

Mustafa Kemal de çok beğenmiş.
Atatürk, Kurtuluş Savaşı’nı başlatmak 

için Samsun’a çıktıktan sonra, bu 
şarkıyı silah arkadaşlarına öğretmiş. 
Cumhuriyet’in ilanından sonra da 
şarkı ‘Gençlik Marşı’na dönüşmüş.

 Bir de ilginç bir anekdot.
1955’te İsveç’ten bir kız jimnastik 

ekibi İstanbul’a gelir. Spor ve Sergi 
Sarayı’nda yaptıkları gösteriyi 
piyano eşliğinde söyledikleri bir 
şarkıyla bitirirler. Şarkı ‘Tre Trallade 
Jantor’dur. O sırada salondaki bütün 
izleyiciler ayağa kalkar ve ‘Dağ başını 
duman almış/Gümüş dere durmaz 
akaarrrrr….’diye İsveçli sporculara 
eşlik eder. Durumu bilmeyen İsveç 
medyası olayı “centilmen Türk 
seyircisinden jest” olarak yorumlar. 
Nereden bilsinler, tam 40 yıl önce şirin 
şarkılarını millileştirdiğimizi…

Aykut Tuzcu’nun 
22 Ocak 2013

tarihli yazısıdır

    TÜRKİYE’DE CEZAEVLERİNDE İNSAN HAKLARI İÇİN MÜCADELE GÜNÜ 
Köşe Taşı 

Ayşe Nur Yılmazer / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr 

Bugün 19 Aralık.  Türkiye'de “Cezaevlerinde 
İnsan Hakları için Mücadele Günü” olarak 
anılan bugün, 2000 yılında Türkiye'de 
cezaevlerinde yaşanan ve çok sayıda can 
kaybına neden olan 19 Aralık Cezaevi 
Katliamı anısına, cezaevlerinde yaşayan 
mahkumların insan hakları ihlalleri 
karşısında duyarlılığın arttırılması amacıyla 
kabul edilmiş. Türkiye’de, 24 yılda geldiğimiz 
bu günlerde sadece cezaevlerinde değil, tüm 
yurt genelinde insan hakları için mücadele 
etmemiz gerekiyor.

2000 yılında Türkiye'deki cezaevlerinde, 
çok kötü koşullarda yaşayan hükümlü ve 
tutuklular, daha iyi koşullarda yaşamak için 
"ölüm orucu" eylemine başladılar. Ancak, 
bu eylem, devletin güvenlik güçlerinin 
müdahalesiyle çok kanlı bir şekilde son 
buldu. 19 Aralık'ta, güvenlik güçlerinin 
cezaevlerine düzenlediği operasyonlar 
sonucunda, 28 tutuklu ve hükümlü hayatını 
kaybetti, onlarca kişi ise yaralandı. Bu olay, 
"Cezaevi Katliamı" olarak anılmaya başlandı.

Bu sebeple, her yıl ,19 Aralık’ta farkındalık 
yaratılarak, Türkiye'deki cezaevlerinde 
tutuklu ve hükümlülerin temel insan 
haklarının ihlal edilmemesi gerektiğinin 
altı çizilir. Cezaevlerinde sağlıklı yaşam 
koşullarının yaratılması, işkence ve kötü 
muameleye karşı mücadele edilmesi, adil 
yargılanma haklarının güvence altına 
alınması, cezaevlerinin sadece ceza 
çekenlerin toplumdan uzaklaştırıldığı yerler 
değil, rehabilitasyon ve topluma yeniden 
kazandırılma amacı taşıyan kurumlar olması 
gerektiği vurgulanır.

Bu gün, aynı zamanda cezaevlerinde 
özgürlükleri ellerinden alınan bireylerin, 
ifade özgürlüğü, sağlık hizmetlerine 

erişim, eğitim hakkı gibi temel hakları ihlal 
edilmeksizin yaşamalarının gerektiğini 
hatırlatır. Bu bağlamda, cezaevlerinde insan 
hakları ihlalleri, Türkiye'deki insan hakları 
savunucuları ve uluslararası kuruluşlar 
tarafından sürekli olarak izlenir ve raporlanır.

Türkiye'deki cezaevlerinin hem kapasite 
hem de yaşam koşulları açısından çeşitli 
sorunlarla karşı karşıya kaldığını biliyoruz. 
Cezaevlerinin durumu, son yıllarda 
artan tutuklu ve hükümlü sayısı, aşırı 
kalabalıklaşma, insan hakları ihlalleri ve 
kötü yaşam koşulları gibi önemli konularla 
sık sık gündeme geliyor.  İnsan Hakları 
İzleme Örgütü'nün (HRW) raporlarına göre, 
Türkiye'deki cezaevleri, özellikle terör suçları, 
uyuşturucu suçları ve siyasal suçlardan dolayı 
aşırı kalabalık durumda ve bu kalabalık, 
mahkumların sağlıklı ve güvenli bir ortamda 
yaşamalarını engelliyor.

2024 itibarıyla Türkiye'de yaklaşık 
330.000 tutuklu ve hükümlü var. Bu sayı, 
cezaevlerinin kapasitesinin çok üzerinde 
ve birçok cezaevi kapasitesinin neredeyse 
iki katı mahkumu barındırıyor. Sağlık 
hizmetlerine erişim; cezaevlerindeki 
kalabalık ve personel yetersizliği nedeniyle 
çok sınırlı. Mahkumlar, düzenli tıbbi 
muayene ve tedavi hizmetlerinden yeterince 
faydalanamıyor. Bazı cezaevlerinde tıbbi 
tedaviye erişim, ölümcül hastalıklar yaşayan 
mahkumlar için dahi yetersiz kalıyor. Bu 
durum, özellikle ciddi sağlık sorunları 
yaşayan tutuklular için büyük bir sorun 
elbette.

Türkiye'deki cezaevlerinde, mahkumların 
temel insan haklarının ihlal edildiğine dair 
pek çok rapor var. Özellikle son yıllarda, 
cezaevlerinde tutuklulara yönelik fiziksel 
ve psikolojik işkence, kötü muamele ve 
ayrımcılık gibi durumlar sıkça gündeme 
geliyor. Birçok cezaevinde, mahkumların 
avukatlarıyla görüşme, aileleriyle telefonla 
iletişim kurma ve ziyaret etme hakları 
kısıtlanıyor. Ayrıca, siyasi görüşleri nedeniyle 
cezaevinde bulunan kişilerin, özel olarak 
hedef alındığına dair çeşitli iddialar da artık 
herkesin bildiklerinden.

Cezaevlerinde rehabilitasyon ve eğitim 
imkanları da sınırlı. Birçok cezaevinde 
mahkumlara mesleki eğitim ve psikolojik 
destek verilmiyor, bu da onların topluma 
yeniden kazandırılmalarını engelliyor. Eğitim 

hakkı, özellikle genç mahkumlar için sınırlı 
ve cezaevlerinde sağlıklı bir eğitim ortamı 
oluşturulması için yeterli kaynak ve alt yapı 
da yok.

Cezaevleri bu durumdayken, bazı açılardan 
tam bir zıtlık sayılacak bir gelişmeyle, 
Türkiye’de yükselen inanç da artık “cezasızlık 
algısı”. Bu algı, suç işleyenlerin, özellikle de 
yüksek profilli ve güçlü konumlarda bulunan 
kişilerin, cezalandırılmaması veya cezalarının 
hafifletilmesi şeklinde ifade edilebilir. Adalet 
sisteminin zayıf olduğu, hukukun genellikle 
güçlüden yana işlediği ve sorumluların 
cezasız kalmasına olanak tanındığına dair 
duygu ve düşünceler, toplumsal huzursuzluğu 
ve adalet arayışını derinleştiren önemli bir 
sorun haline geliyor.

Toplum vicdanında açık açık kabul edilen 
suçlarla ilgili olarak, güçlü siyasi figürlerin, 
işadamlarının veya kamu görevlilerinin, 
özellikle yolsuzluk, rüşvet ve adam kayırma 
gibi suçlardan dolayı cezalandırılmamaları, 
cezasızlık algısını pekiştiriyor. Bu tür 
suçlarda, delillerin yetersizliği, dava 
sürecinin uzaması veya davaların zaman 
içinde düşmesi gibi durumlar, halk arasında 
hukukun "güçlüden yana" işlediği hissiyatını 
doğuruyor.

Türkiye’de son yıllarda yargının 
bağımsızlığından endişe ediyoruz. Özellikle, 
hükümetin yargıya müdahale ettiği ve 
yüksek yargı organlarını siyasi baskılarla 
yönlendirdiği iddiaları ayyuka çıktı. Bu 
durum, halkın gözünde hukukun herkese 
eşit şekilde uygulanmadığı düşüncesine yol 
açıyor. Zayıf bir yargı bağımsızlığı, özellikle 
üst düzey suçlular için adaletin işlememesi 
anlamına geliyor. Birçok yüksek profilli dava, 
yargı sürecinin yavaş işlemesi, delillerin göz 
ardı edilmesi, ya da dava açılmadan zaman 
aşımına uğraması nedeniyle sonuçsuz kalıyor. 
Türkiye’de bazı büyük yolsuzluk davaları gibi 
davaların yıllarca sürmesi, cezasızlık algısını 
besleyen önemli bir gerekçe.

Cezasızlık algısı, toplumsal huzursuzluğa 
yol açıyor. Hukukun adaletli bir şekilde 
işlememesi, toplumun adalete olan güvenini 
zedeliyor ve insanların haklarını savunma 
konusunda daha agresif hale gelmelerine 
neden oluyor. Toplumda adaletin sadece 
güçlülere hizmet eden bir mekanizma 
olduğu düşüncesi yaygınlaştığından, kendi 
adaletini sağlama peşinde koşan silahlı 

insanların yarattıkları vahşet haberlerini artık 
kanıksadık. Adaletin sağlanmaması, bazı 
suçluların ceza almadan suç işleme isteğini 
artırıyor. Suçlular, cezasızlık ortamında suç 
işlemenin daha kolay ve risksiz olduğunu 
düşünüyor. Bu da suç oranlarının artmasına 
yol açıyor. Bakanların karıştıkları söylenen 
organize suçlar, yolsuzluklar ve bu duyumlara 
karşı eyleme geçmeyen otorite, ülkedeki 
adalet algısını çok olumsuz etkiliyor. 
Hukukun üstünlüğü ve bağımsızlığı ilkesinin 
bir an önce sisteme tekrar sokulması 
gerekiyor.

Türkiye'de anayasal haklara erişmede bile 
zorluk yaşanırken, “Cezaevlerinde İnsan 
Hakları için Mücadele Günü” nü konuşmak 
bazılarına lüks gelebilir. Türkiye; Anayasası 
ve imzaladığı uluslararası sözleşmelerle insan 
haklarını güvence altına almayı taahhüt 
etse de pratikte son yıllarda özellikle bazı 
temel haklar ve özgürlükler noktasında ciddi 
sıkıntılar yaşanıyor. Özellikle ifade özgürlüğü, 
toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkı, medya 
özgürlüğü, adil yargılama hakkı ve siyasi 
haklar gibi alanlarda iktidarın anayasaya 
aykırı tutumu daha da net belirginleşiyor.

Günümüzde hükümetin politikalarını 
eleştiren herkes, "terör örgütü propagandası 
yapmak", "halkı kin ve düşmanlığa 
tahrik etmek" gibi suçlamalarla hapis 
cezalarına çarptırılabilecek potansiyel suçlu 
konumunda. Medyanın bağımsız olamayışı, 
haber alma özgürlüğünü engelliyor.

Her çağdaş ülkede en temel hak olan 
barışçıl gösterilere ve toplantılara yönelik 
polis müdahaleleri akıl almaz boyutta. 
Keyfi gözaltılar, artık bazı iktidar mensubu 
milletvekilleri tarafından bile kınanıyor. 
Anlamsız sebeplerle gözaltına alınan kişilerin 
uzun süre tutuklu kalması, mahkemeye 
çıkarılmadan uzun süre bekletilmeleri, bu 
alandaki sorunları pekiştiriyor. 

Kadın hakları, etnik ve dini azınlık hakları 
gibi konularda da önemli sorunlar yaşıyoruz 
ve uluslararası insan hakları örgütleri, 
Türkiye’yi sıkça eleştiriyorlar.

Bu ülke bizim, devlet biziz. Görevimiz 
her şeye rağmen, yanlışlara dur diyerek, 
elimizden geleni yapmaktan korkmamak 
olmalı. Ulu önder, muhteşem dahi Atatürk’ün 
de dediği gibi: Bir milleti ulus yapan, 
özgürlük ve bağımsızlık için gösterdiği azim 
ve kararlılıktır. 
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Daha önce ANAP'lı Kamil Gereççi, 
Mehmet Yetkinşekerci, Mehmet Pakhuylu, 
Coşkun Ünverdi’den oluşan grup ile 
SODEP'li üyelerin verdiği, Belediye 
Yazı İşleri Müdürü Mehmet Öztekin 
hakkındaki önerge, son yapılan meclis 
toplantısında yeniden gündeme geldi.

Yazı işleri Müdürü Mehmet 
Öztekin'in meclisten geçmeden göreve 
atanmasının yasal olup olmadığı ve 
bu şahsın partizanca faaliyetlerde 
bulunması konusunu araştırmak üzere 
Şevket Demircioğlu, Yaşar Erkent ve 
Haydar Beyaz’dan oluşan komisyonun 
çalışmalarına devam edip etmeme 
konusunda tereddütler olduğu bildirildi. 

Başkan Vekili Şevket Demircioğlu'nun 
konu üzerine titizlikle eğilmesi, 
Başkan Arpacıoğlu'nu çileden çıkardı. 
Demircioğlu, meclisteki konuyla ilgili 
konuşmasında «Önce Mehmet Öztekin 
belediyenin memuru olarak kabul ediliyor 
mu, edilmiyor mu bunun açıklanması 
gerekir. Belediyenin memuru olarak 
kabul ediliyorsa tahkikat komisyonunun 
çalışmalarına devam etmesi gerekir. Yoksa 
komisyona gerek yoktur» dedi.

Bu sözler üzerine Belediye Başkanı Ömer 
Arpacıoğlu «Mehmet Öztekin'in halen 
belediyede görevli ve kadrolu olduğunu, 

atamasının belediye başkanı olarak 
kendisi tarafından yapıldığını savundu. 
Demircioğlu, belediyeye yapılan atamaları 
başkanın tayin edeceğini ancak kararın 
meclisten geçmesi gerektiğini savundu.

Tahkikat komisyonunda bulunan Yaşar 
Erkent, Mehmet Öztekin'in atamasına 
ilişkin belediyede bulunan dosyaların 
komisyondan kaçırıldığını iddia etti. 
Erkent bu işin kaynağı diye yaptığı 
konuşmasına Arpacıoğlu «Kaynak benim 
Yaşar Bey» dedi. 

Erkent, Mehmet Öztekin'in atamasının 
geçersiz sayılması halinde bir yıllık bordro 
tutarının, atamayı yapanlarca ödenmesi 
gerekeceğini söyledi. Arpacıoğlu bu söz 
üzerine de «Değerli arkadaşlarım beni bu 
kadar düşündüğünüz için teşekkür ederim. 
Yahni yiyen soğanla yoğurdu hesap etmez. 
Yaptığım işin sorumluluğunu taşırım. 
Kimsenin yardımına ihtiyacım yok» dedi. 

Şevket Demircioğlu’nun ısrarlı tutumu 
üzerine Arpacıoğlu, «Ben atamayı yaptım 
ve yasal olduğunu iddia ediyorum. Aksini 
iddia edenler için mahkeme kapısı açıktır» 
diyerek meclise meydan okudu. 

Başkan Arpacıoğlu’nun Mehmet 
Öztekin hakkındaki önergenin meclis 
gündeminden çıkarılması teklifi 20 oyla 
reddedildi.

Partizanlık yaptığı söylenen Belediye 
Yazı İşleri Müdürünün belediyede memur olup olmadığı anlaşılamadı 

Demircioğlu’nun iddiası 
Arpacıoğlu’nu perişan etti  

Arpacıoğlu’na Öztekin’in maaşını ödemek zorunda kalırsın, denildi

Daha önce Nizip su kuyusu ve 
haraftan verilen suyun saatliğine 
1340 lira alınıyordu. Yeni fiyatlarla 
Nizip su kuyusundan sağlanan suyun 
saatliğinin fiyatı 5 bin lira, haraftan 
sağlanan suyun fiyatının da 3 bin lira 
olması kararlaştırıldı. İlgililer Nizip su 
kuyusundan sağlanan suyun debisinin 
daha fazla olduğunu belirterek haraftan 
sağlanan suyun saatlik ücretinin düşük 
tutulduğunu belirttiler. 

Toplantıda yeni toptancı halde satılan 
sebze ve meyvelerden alınan yüzde 
3 belediye rüsumunun bakkal ve 
vatandaşlardan alınmaması konusunda 
verilen teklif reddedildi. Bakkallar 
ve Bayiler Derneğinin müracaatı 
üzerine görüşülen önergede yüzde 
3’lük rüsumun üreticiden alınması 
isteniyordu.

Reddedilen başka bir gündem maddesi 
de Yeşil Yamaç Yapı Kooperatifinin 
imar tadilatı hakkındaki önerge idi. 
Önergede, Kooperatif site yaptırmak 
için belediye koruluğundan istenen 
10-15 metrekarelik alan istiyordu. Konu 
hakkında muhalefetten olumlu görüşler 
belirtilmesine rağmen olumlu oy 
verilmedi, önerge reddedildi.

Müftülüğün lojman yapımı için 
belediyeden istediği arsa tahsisi uzun 
tartışmalara rağmen yine karara 
varılamadı. Oylama sonucu, meclise 
gelen önergeye açıklık getirilmesi istendi. 
Buna göre, Diyanet işleri Başkanlığı 
veya ilgili bakanlığa «bedel mukabilinde 
resmi hizmete tahsis edilen arsadan 
lojman yapımı için belediyemizce arsa 
verilecektir» diye yazı yazılması kabul 
edildi.

Yeşil Yamaç Yapı Kooperatifi İmar tadili yine reddedildi 

Belediye tarım alanına verilen 
suyun ücretini dört kat artırdı

Belediye Meclisi yaptığı toplantıda, belediye 
tarafından tarım alanlarına verilen su ücretlerini artırdı. 

Firmaların sermayelerinin 1 milyar 
889 milyon 179 bin lira olduğu bildirildi. 
1984 yılının aynı dönemine göre, firma 
kayıtlarında yüzde 57,5 oranında artış 
olduğu belirlendi. 

Bu yılın ilk 6 ayında faaliyete geçen 
firmaların 303 tanesini 848 milyon 

sermaye ile hakiki şahıs firmaları 
oluşturuyor. Bunu 893 milyon lirayla 36 
firma ve sermaye şirketleri izliyor. 

Ticaret Odası tarafından, ticaret 
hayatına atılan firma sayısının yıl 
sonuna kadar daha da artacağı 
kaydedildi.

Şehrimizde 366 ticari firma kuruldu 
Ticaret ve Sanayi Odasından yapılan açıklamaya göre, 

bu yılın ilk 6 ayında 366 firma ticaret hayatına atıldı. 

Ticaret Odası 
tarafından başarılı 

sanayici, işadamı ve 
vergi rekortmenlerine 

ödül verilecek
Her yıl tekrarlanan 

geleneksel ödül törenin de 
Ticaret ve Sanayi Odası 
100 başarılı işadamına 
ödül verecek.

Pazartesi günü belediye 
tiyatro salonunda 
yapılacak törenden sonra 
bir kokteyl düzenleniyor.

Açılışı Yönetim Kurulu 
Başkanı M. Ali Zengin’in 
yapacağını belirten 
sekreter Mesut Ölçal 
«Gelir Vergisi rekortmeni 
30 kişiye, kurumlar 
vergisi rekortmeni 30 
kişiye, ihracatçı 20 
kişiye ve küçük sanayici 
20 işadamına ödül 
verilecektir» dedi.

Esnaf ve sanatkara 
Türkiye'de de önem verilmesi 

gerekir 
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 

ve Kefalet Kooparatifler Birliği 
Genel Başkanı Abdülkadir Akgül, 
birliğe verilen yıllık 2.5 katrilyon 
bütçenin yetmediğini, Mart ayında 
20 trilyonluk ek bütçe aldıklarını 
açıkladı. Akgül, "Amerika ve 
Avrupa Birliği'nde, esnaf ve 
sanatkarlara çok büyük önem 
veriliyor. Bu önemin Türkiye'de 
de verilmesini istiyoruz. Esnaf 
ve sanatkar kesiminin Türkiye'de 
de desteklenmesi gerekir. İki yıl 
önce göreve geldiğimde esnaf ve 
sanatkara yüzde 59 faizle kredi 
veriliyordu. Şimdi bunu yüzde 18'e 
düşürdük ve daha da düşürmek için 
çalışıyoruz" dedi. 

11 Bin 710 ortak var 
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 

ve Kefalet Kooperatifleri bölge 
toplantısı ve seçimi yapıldı. 
Toplantıya Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi ve Kefalet Kooperatifleri 
Genel Başkanı Abdülkadir Akgül 
de katıldı. Tek liste ile gidilen 
seçimde eski başkan Sadık Anlar 
oy birliği ile yeniden seçildi. Esnaf 
ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatifleri Bölge Birliği'nin 
2004 yılı faaliyet raporunu okuyan 
Sadık Anlar, "Birliğimize bağlı 
kooperatiflerimize üye olan 

11 bin 710 kooperatif ortağına 
2004 yılı sonu itibari ile Halk 
Bankası nezdinde toplam 22 
Trilyon 644 milyar 812 milyon 
500 bin TL kredi kullandırıldı. 
Gaziantep'te esnaf siciline kayıtlı 
73 bin 850 üye bulunmaktadır. 
Gaziantep, İpek Yolu üzerinde 
kurulmuş, diğer önemli ticaret ve 
iş merkezleri ile yakın bir ilişki 
içerisinde olduğundan ticaret hayatı 
gelişmiştir" diye açıklama yaptı, 

Ülke sanayisinin yüzde 4'ü, 
küçük sanayinin yüzde 6'sı 

Gaziantep'te 
Gaziantep'in sanayi ve ticaret 

yapısı ile Türkiye ekonomisinde 
önemli bir yer işgal ettiğini, 
önemli karayollarının kavşağında 
bulunmasının Arap ülkeleri ile 
ithalat ve ihracatın artmasına 
neden olduğunu söyleyen Anlar, 
Gaziantep'teki büyük sanayi 
işyerlerinin sayısının, Türkiye 
toplamının yüzde 4 ünü, küçük 
sanayi işyerleri sayısı ise yüz de 
6'sını oluşturduğunu açıkladı. 

Sanayi 12 Milyon 
metrekare alana yayılıyor 

Anlar, "Sanayi kuruluşları 12 
milyon metrekarelik alanda 3 
organize sanayi bölgesinde faaliyet 
göstermektedir. Ayrıca, 1999 
yılında faaliyet geçen 2 milyon 
100 bin metrekarelik alan üzerine 

kurulan Serbest Bölge faaliyetlerini 
devam ettirmektedir. Diğer bir 
kuruluş olan Örnek Sanayi Sitesi, 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ile 
Birleşmiş Milletler Sanayi ve 
Kalkınma teşkilatı tarafından 
müştereken gerçekleştirilen 350 
bin metrekarelik bir alanda, her 
biri 800 metrekarelik kapalı sahası 
bulunan 50 örnek sanayi işyerinin 
bulunduğu bir bölgedir" diye 
konuştu. 

Krizin etkileri sürüyor 
Bölgemizde esnaf ve sanatkarın 

problemlerinin ülke genelindeki 
sorunlarla paralellik gösterdiğini 
belirten Sadık Anlar, esnaf ve 
sanatkarın, Körfez Krizi'nden 
bu yana büyük sıkıntılar içine 
düştüğünü ve hala bu sıkıntıları 
çektiğini vurgularken, "Bir an önce 
Irak kapısının ve diğer komşu 
ülkelerle kapıların açılmasının 
sorunlarımızın bir kısmın 
çözeceği inancındayız. Ülkemizde 
son yıllarda yaşanan ekonomik 
krizden en fazla etkilenen kesim 
esnaf kesimidir. Ekonomik 
iyileşmeler henüz günlük yaşama 
yansımamıştır, dolayısıyla esnaf 
kesimi rahat değildir. Ülkemizin ve 
esnafımızın, tarihimizin en büyük 
ekonomik krizleri olan kasım 
2000 ve şubat 2001 krizinin izleri 
ve olumsuzlukları halen devam 
etmektedir" dedi.

Esnaf kesimi rahat değil!.. 
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Bölge Toplantısı'nda, 

ekonomik krizlerin etkisinin sürdüğüne, krizden en fazla etkilenen 
kesimin esnaf ve sanatkar kesimi olduğuna dikkat çekilirken, ekonomik 
iyileşmelerin henüz günlük yaşama yansımadığı vurgulandı.

Hıdrellez nedeniyle, halk Kavaklık 
mesire yerine akın etti. Kutlamalara 
Vali, Kültür ve Turizm Müdürü, 
Büyükşehir, Şahinbey ve Şehitkamil 
Belediye başkanları da katıldı. 

Vali Lütfullah Bilgin ve belediye 
başkanlarının Kavaklık'ta vatandaşlara 
çiçek dağıtması sırasında kadınlar 
birbirini ezdi. Şehitkamil Belediyesi 
tarafından dağıtılan köfte ve ayrandan 
almak isteyenler izdiham yarattı. 

Piknik havasında geçen Hıdrellez 
kutlamaları sırasında kağıtlara 
dileklerini yazanlar Alleben Deresi'ne 
attı. Vali Lütfullah Bilgin, Hıdrellez'in 
de tüm bayramlarımız gibi birlik 
ve beraberliğin sembolü olduğunu 
vurgularken, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Asım Güzelbey, "Hıdırellez, 

Türk dünyasının yaza merhaba 
bayramıdır. Görüyor ki Hıdırellez 
bayramı için artık parklarımız yetersiz 
kalıyor. Artık bu sorun da çözülüyor 
ve bu kutlamanın olduğu yerin tam 
karşısındaki 80 dönümlük arazi park 
arazisi olarak alındı" dedi. 

Kültür Müdürü Mehmet Aykanat 
da " Hızır ve İlyas peygamberin 
bir araya geldiği gün, Türk 
toplumunda Hıdrellez Bayramı 
olarak kutlanmaktadır. Halk Hızır 'ı 
peygamber olarak kabul eder ve onu 
dilekleri kabul eden peygamber olarak 
bilir ve hatta toplumumuzda 'Kul darda 
kalmayınca Hızır yetişmez' denir. 
Bahar bayramı olarak kabul edilen bu 
bayramda herkesin dileklerinin kabul 
olmasını diliyorum" dedi.

Kavaklık’ta iğne atsan yere düşmezdi

Köfte-ayran için birbirlerini ezdiler
Kavaklık'ta yapılan Hıdırellez kutlamalarında Şehitkamil ve Şahinbey 

belediyelerinin halka dağıttığı ikramları almak için halk birbirini ezdi. 

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alparslan Işıklı, 19. 
yüzyılda başlayan "vahşi kapitalizmin", İkinci 
Dünya Savaşı'nın temel nedeni olduğunu 
söyledi. Prof. Dr. Işıklı, Türk Mühendis 
Mimarlar Odaları Birliği İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından düzenlenen "2. Dünya 
Savaşı'ndan 3. Dünya Savaşı'na" konulu 
konferansta yaptığı konuşmada, İkinci Dünya 
Savaşı denilince, akla yalnızca Hitler'in 
gelmemesi gerektiğine dikkat çekti. 

Sanayi devrimiyle birlikte yeni bir sürece 
girildi 

Vahşi kapitalizm, diğer bir anlamda 
liberalizmin, 19 yüzyılda Avrupa'da toplumsal 
yaşamın her alanında etkisini göstermeye 
başladığını, sanayi devrimiyle birlikte de 
yeni bir sürece girdiğini belirten Prof. Dr. 
Işıklı, şöyle konuştu: "İkinci Dünya Savaşı 
neden çıktı? Nedenlerini çok iyi bilmek 

gerekir. Savaşın sorumlusu olarak sadece 
Hitler'i suçlayarak bir yere varılamaz. Önemli 
olan, Hitler'i doğuran nedenleri çok iyi 
anlayabilmektir. Avrupa'da başlayan liberal 
düşünce ve sanayi devrimiyle birlikte başlayan 
değişim süreci, özellikle sanayileşen tüm 
Avrupa ülkelerinde, büyük sosyal ve siyasal 
sorunları da beraberinde getirdi. Zayıfın 
güçlüyü ezdiği bu süreçte, ekonomik sorunlar, 
ahlaki çöküntüler, sınıf çatışmaları, akılcılıktan 
uzaklaşılması gibi nedenlerle insanlar ve 
toplumlar adeta canavarlaştı. Bu süreç, 1929- 
1930'lı yıllara kadar devam etti. Bu yıllara 
gelindiği zaman, liberalizm, büyük sermaye 
sahiplerini de olumsuz yönde etkilemeye 
başlayınca, Avrupa'da bunalım arttı ve bu 
süreçte insanlar, kendilerine bir kurtarıcı 
aramaya başladılar. Bu arayış, Almanya'da 
kurtarıcı olarak 1933 yılında Hitler'i ortaya 
çıkartıp, İkinci Dünya Savaşı'na neden oldu." 

Vahşi kapitalizm İkinci Dünya Savaşı'nın temel nedenidir 
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CHP’li Öztürkmen, TBMM’de basın toplantısı 
düzenledi. Öztürkmen, Erdoğan'ın "silkemele" 
lafına göndermede bulunurken iktidarın 
'emeklileri, asgari ücretliyi, çiftçiyi, hayvancılığı, 
memuru, gençliği' silkelediğini savundu. 

Öztürkmen, şöyle devam etti: "Şimdi bizzat 
Sayıştay raporlarıyla belediye silkelemenin 
belgelerini anlatacağım.

Sayıştay raporları, her yıl belediyelerin hem 
Hazine’ye hem de SGK'ya olan borçlarının 
artarak biriktiği konusunda uyarıyor ve 'Önlem 
alınmazsa bir süre sonra alacakların bütçe 
imkânlarıyla tahsil imkânının ortadan kalkacağı 

değerlendirilmektedir' deniliyor. Örneğin 2017 
yılında toplam 1397 belediyeden 1084'ü SGK'ya 
borçlu. Ancak Erdoğan kılını kıpırdatmıyor. 
Çünkü bu belediyelerin yaklaşık yüzde 80'i 
AKP'nin elinde…

Bazı yılları verilerle inceleyelim...
Sosyal Güvenlik Kurumu 2017 yılı Sayıştay 

Düzenlilik Denetim Raporu'nda, belediyelerin 
SGK'ya prim borçlarının tahsil edilemediği tespiti 
yer alıyor ve şu ifadeler kullanılıyor:

'30 büyükşehir belediyesi, 519 büyükşehir ilçe 
belediyesi, 51 il belediyesi, 400 ilçe belediyesi 
ve 397 belde belediyesinden oluşan toplam 
1397 belediyeden 1084'ünün Sosyal Güvenlik 
Kurumu'na olan toplam 8.784.476.879,43 TL prim 
borcunun tahsil edilemediği görülmüştür.'

Sayıştay raporundan görüldüğü üzere 2017 
yılında, belediyelerin yaklaşık yüzde 90'ı 
SGK'ya borçlu. Raporda açıkça, 'Belediyeleri 
borçlarını ödemeye zorlayıcı hükümler içeren bir 
kanuni düzenleme yapılmasına ihtiyaç olduğu 
değerlendirilmektedir' uyarısının yer almasına 
rağmen AKP iktidarı hiçbir adım atma gereği 
duymuyor!

Sayıştay raporlarına göre, 2018, 2019 ve 2020 
yıllarında belediyelerden tahsil edilemeyen SGK 
alacak miktarında ciddi artışlar dikkat çekiyor. 
2020 yılında 5.962.888.297,62 TL tutarında prim 
alacağı tahsil edilememiş. 16.02.2021 tarihi 

itibari ile SGK'nın belediyelerden alacak miktarı 
23.664.776.674,72 TL'ye ulaşmış durumda.

Sosyal Güvenlik Kurumu 2020 Yılı Sayıştay 
Düzenlilik Denetim Raporu'nun 32. sayfasında 
belediyelerin SGK borçlarına ilişkin aynen şöyle 
denilmektedir:

'Kurumdan alınan veriler incelendiğinde 
bazı belediyelerin prim ödememe hususunu 
alışkanlık haline getirdiğini ve Kurumca 
alacakların tahsil ve takip yöntemlerinin etkin 
bir şekilde işletilmediğini göstermektedir. 
Nitekim bir süre sonra alacakların bütçe 
imkânlarıyla tahsil imkânının ortadan kalkacağı 
değerlendirilmektedir.'

Geliyoruz 2022 yılına... Sosyal Güvenlik Kurumu 
2022 Yılı Sayıştay Düzenlilik Denetim Raporu'na 
göre, belediye ve bağlı şirketlerin SGK'ya olan 
prim ve prime bağlı borçları 38 milyar TL’yi aşmış. 
Tam rakam 38.669.506.685,00 TL.

SGK’nın 2022 yılında yaklaşık 1 trilyon 42 milyar 
TL bütçe geliri olduğu düşünüldüğünde; belediye, 
bağlı kuruluş ve belediye şirketlerinin borç tutarı 
SGK'nın 2022 yılı gelirlerinin yaklaşık yüzde 4’üne 
denk düşmektedir. Peki, kalan yüzde 96’lık borç 
kimlere, hangi kurum ve şirketlere aittir? İktidar 
önce onları açıklasın! Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sadece yüzde 4’lük alacak için belediyeleri 
'silkelemeye' kalkacağına, yüzde 96’lık devasa 
alacakların peşine düşsün!” t24

SGK gelirinin yüzde 96’lık borcu 
kimlere aitse onları silkele!

Eczanelerimiz için süreç artık baş 
edilemez bir noktaya taşındı
‘Sınırlı sermayelerimizle ayakta tutmaya 

çalıştığımız eczanelerimiz için süreç artık baş 
edilemez bir noktaya taşındı’ diyen Demirci, 
‘’Maalesef meslektaşlarımızın içinde bulunduğu 
ekonomik sorunlar kamu otoritelerine defalarca 
aktarılmasına rağmen, gelinen süreç sağlık 
hizmetlerinde bilginin, emeğin ve güvenin ilk 
adresi olan Eczanelerimizin sürdürebilirliğini 
sağlamaktan çok uzak’’ açıklamasını yaptı. 

Yaşam mücadelesi için tek 
ses-tek yürek olacağız
Eczacıların, bugüne kadar ülke, halk, hastalar 

ve mesleği için birliğin ve dayanışmanın en 
güzel örneklerini sergilediğini kaydeden 
Demirci, ‘’Bugünden sonra da yine birlik 
ve beraberlik içerisinde, toplum sağlığının 
korunması, hastalarımızın ihtiyaç duydukları 
ilaçlara uygun koşullarda erişimlerinin 
sağlanması ve bulundukları bölgede, mahallede, 
sokakta ‘komşuluk’ kültürüyle hizmet veren, şifa 
dağıtan eczanelerimizin yaşam mücadelesi için 
tek ses-tek yürek olacağız’’ ifadelerini kullandı. 

Demirci, ‘’Artık mesleğimizi ve hastalarımızı 
daha sağlıklı yarınlara taşımak adına haklı 
mücadelemizde bizlerle dayanışarak yol 
yürümek isteyen çalışma arkadaşlarımız, 
hastalarımız ve diğer sağlık paydaşlarımızla 
birlikte sesimizi yükseltmenin, ortak 
söylem ve eylemlerimizle kol kola mücadele 
etmenin zamanı. Bilinmelidir ki, eczacılar, 
bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da 
mesleğin saygınlığı, hastalarımızın hakları, 
halkımızın ihtiyaç duyduğu ilaçlara kesintisiz 
ve güvenli erişimini sağlamak amacıyla; tüm 
paydaşlarımızla tek yürek bir arada duracak; 
mesleğimize yapılan baskılara asla boyun 
eymeyecek; topluma, eczacıya, kamuya şifa 
olmak için bir ve beraber hareket etmeye devam 
edecek’’ mesajı verdi. Haber Merkezi 

Ecza depolarına borçları 
çalışanlara ücretlerini 
ödemekte zorlanıyoruz

Uluslar devletler hiçbir zaman çözüm, 
adil, barış ve demokratik bir ortam getirmedi
Suriye’deki süreci halkın yakından takip ettiğini 

ifade eden Dem Parti Tunceli Milletvekili 
Ayten Kordu, ‘’Uluslar devletler hiçbir zaman 
çözüm, adil, barış ve demokratik bir ortam 
getirmedi. Suriye’de ve Rajova’da başta kadınların 
öncülüğünde ortak, eşit hakların ve inançların 
demokratik bir yaşam büyük bedellerle inşa edildi’’ 
ifadelerini kullandı.

Yürüyüşümüz Ankara’ya 

kadar devam edecek
Kordu, ‘’Daha önce söyledik, yine söylüyoruz; 

Kürt sorunu, demokratik, adil, barışçıl çözümü 
için bazı esaslar. Bu esaslardan birisi İmralı’da 
Öcalan’a uygulanan tecrit politikaları. Adil ve 
demokratik bir çözümün olması isteniyorsa 
tecrit politikaları kaldırılmalı, Öcalan’ın fiziki 
özgürlüğü sağlanmalı. Türkiye Büyük Millet 
Meclisi bu iradeyi göstermeli. Halkımızla ortak yol 
yürüyüşümüz demokratik özgürlük yürüyüşü için. 
Bu yürüyüşümüz Ankara’ya kadar devam edecek’’ 

şeklinde konuştu. 
Ailelerin avukatların 
görüşmelerine izin verilsin
Özgürlük İçin Hukukçular Derneği Yönetim 

Kurulu Üyesi Serdar Tüm, ‘’Öcalan, 26 yıldan beri 
İmralı’da tecrit altında. Zaman zaman avukatları 
ve aileleriyle görüşmüş olsa da sürekli bir bahane 
üretiyorlar. Sürekli disiplin cezası ve avukat 
yasağı uygulanıyor. Eğer samimilerse bu yasakları 
kaldırsınlar. Ailelerin avukatların görüşmelerine 
izin verilsin’’ çağrısında bulundu. Haber Merkezi 

Barışın tesis edilmesi için 
toplumda birlik sağlanmalı

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, 
halk buluşmalarına devam ediyor. Haftanın 
hemen her günü sık sık vatandaşlarla bir 
araya gelen Yılmaz, sorunları yerinde tespit 
ederek, çözüm için gerekli adımları atıyor.

Başkan Yılmaz, buluşmalar kapsamında 
önceki gün Çıksorut Mahallesi’nde bulunan 
Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Tesisi’nde 
bölge halkı ile buluştu.

Vatandaşların sorun ve taleplerini dinleyen 
Yılmaz, tek tek not aldı. Vatandaşların 
yıllardır ekonomik krizle boğuştuğunu 
vurgulayan Yılmaz, “Anneler mutfağa 

girmeye korkar oldu, babalar eve ekmek 
götürememekten korkuyor. Maalesef 
durum hiç açıcı değil. Bunun farkındayız 
ancak enseyi karatmayacağız. El birliğiyle 
sorunlarımızı çözeceğiz. Sık sık bir araya 
geliyoruz ki bu şehirde kimse kendisini 
yalnız hissetmesin. Allah ömür verdikçe 
buna fırsat vermeyeceğiz. Şu ana kadar 
sosyal yardımlarımızı düzenli olarak 
devam ettiriyorduk ama bugünden itibaren 
yardımlarımızı artıracağız. Şehitkamil’de 
ulaşamayacağımız kimse de kalmayacak. 
Bizler yanınızdayız” dedi. Haber merkezi

Vatandaş, yıllardır 
ekonomik krizle boğuşuyor

Türkiye İstatistik Kurumu Kasım ayı konut 
satış istatistiklerini açıkladı. Ülke genelinde 
konut satışları Kasım ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 63,6 artışla 153 bin 14 
oldu. Türkiye genelinde ipotekli konut satışları 
Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 315,7 artarak 21 bin 804 olarak kayıtlara 
geçti. 

2023 yılının kasım ayında 2 bin 660 konutun 
satıldığı kentte 2024’ün aynı ayında bin 544 
artışla 4 bin 107 konut satışı gerçekleşti. Satılan 
4 bin 107 konutun bin 330’unu ilk el, 2 bin 
777’ini ise ikinci el konutlar oluşturdu. Haber 
Merkezi 

Antep’te ipotekli 
konut satışları arttı

Fiyatların yükselmesi 
satışları olumsuz etkiledi
Satışların kötü olduğunu 

kaydeden Gaziantep 
Mahrukatçılar Odası 
Başkanı Erdal Demir, 
‘’Büyük umutlarla sezona 
başlayan esnafımız 
umduğunu bulamadı. 
Çünkü fiyatların yükselmesi 
satışları olumsuz etkiledi. 
Sezon öncesinde tonu 6 bin 
lira olan kömürün tonu 9 
bin liraya çıktı. Fiyatların 
yükselmesi sonucunda ton 
ton kömür alan vatandaş 
torba torba almaya başladı’’ 
şeklinde konuştu.

Maliyetlerin altından 
kalkamayanlar 

dükkanını kapatmak 
zorunda kaldı

Kömürcü esnafının 
zor günler geçirdiğini 
kaydeden Demir, ‘’Sosyal 
yardımlaşmanın ücretsiz 
kömür dağıtması, doğalgaz 
kullanımının yaygınlaşması 
da satışlarımızı düşürdü. 
Son yılların en kötü 
sezonunu geçiriyoruz 
desek abartmış olmayız. 
Maliyetlerin altından 
kalkamayanlar ise dükkanını 
kapatmak zorunda kaldı’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Uzun vadeli düşük faizli 
kredi desteği sunulmalı
Esnafa kredi desteğinde 

bulunulması çağrısında 
bulunan Demir, 
‘’Sektörümüze yönelik kredi 
desteğinde bulunulması 
gerektiğini her zaman dile 
getirdik, ancak herhangi 
bir olumlu dönüş alamadık. 
Hem özel bankanın hem 
de esnaf kredi kefalet kredi 
kooperatiflerinin kredi faiz 
oranları yüksek olduğunda 
hiç kimse kredi çekemiyor. 
Esnafa destek diye açıklanan 
son kredi paketi de bizleri 
mutlu etmedi. Sektörün 
yeniden toparlanması için 
faizsiz, uzun vadeli en az 200 
bin lira kredi verilmesini 
bir kez daha talep ediyoruz’’ 
açıklamasını yaptı. Haber 
Merkezi 

Kömür pahalandı, vatandaş 
torba torba almaya başladı

Faaliyet gösterdiği bölgenin 
refahını artırmayı hedefleyen 
Çimko, sürdürülebilir büyüme 
hedefleri doğrultusunda 
kadınların toplumdaki 
konumuna destek vermek 
ve iş hayatındaki varlığını 
artırmak için çalışmalarına 
devam ediyor. Hatay’daki 
hazır beton tesisinde mikser 
şoförlüğü görevini iki kadın 
çalışana emanet eden şirket, 
‘mesleklerin cinsiyeti olmaz’ 
mesajını vererek toplumsal 
cinsiyet eşitliğini teşvik 
etmeye yönelik önemli bir 
adım attı. Eylül ayında göreve 
başlayan Gamze Özcan ve 
Hikmet Ungan, aynı zamanda 
Çimko’nun ilk kadın mikser 
operatörleri oldu.

“Operatörlerimiz, tüm 
kadınlara cesaret verecek”

Bu anlamlı istihdamın 
yalnızca şirket için değil, bölge 
halkı için de güçlü bir adım 
olduğunu belirten Çimko 
CEO’su Dr. Önder Kırca, 
“Çimko olarak ‘önce insan’ 
ilkesiyle hareket ediyoruz. 6 
Şubat depremlerinin ardından 
Hatay’ın yeniden toparlanması 
için tüm imkanlarımızı 

seferber ettik ve desteğimizi 
sürdürüyoruz. Bu süreçte, 
sektörde az olan kadın iş 
gücünü artırmaya yönelik bir 
adım atarak iki kadın mikser 
operatörünü istihdam ettik. 
Özellikle Hatay’da çalışmak 
isteyen Gamze ve Hikmet 
Hanım, hem Hatay’a hem de 
kendi mesleklerine duydukları 
tutkuyla bölge için önemli bir 
değer oluşturacaklar. Beton 
taşıyorlar ama bunu Hatay 
için yapıyor olmaları özellikle 
anlamlı. ‘Mesleklerin cinsiyeti 
olmaz’ anlayışını en iyi şekilde 
gösteriyorlar” dedi. 

“İşimizin geleceğinde daha 
fazla kadının yer almasını 
istiyoruz”

Sürdürülebilir büyüme 
için kadınların toplumda 
ve iş hayatındaki varlığını 
önemsediklerini söyleyen 
Kırca, şöyle devam etti: 
“Sektörümüzde özellikle sahada 
kadın istihdamı istediğimiz 
ölçüde değil. İşimizin 
geleceğinde daha fazla kadının 
yer almasını istiyoruz. Çalışma 
alanlarının iyileştirilmesi, iş 
alanlarının güzelleştirilmesi 
için çalışanlarımızın ihtiyacı 

olan tüm koşulları sağladık. 
Kadın çalışanların çimento 
ve beton sektöründe daha 
fazla yer alması hedefiyle 
sorumluluk üstleniyoruz Bu 
yıl attığımız ilk adımlar ile 
operatörlerimizin çabaları tüm 
kadınlara cesaret vereceğine 
inanıyoruz.”

“İlk olma cesaretini 
göstermek ve kadınlara ilham 
vermek gurur verici”

Çimko’nun Antakya 
tesislerinde işe başlayan kadın 
mikser operatörlerinden 
Hikmet Ungan; “Eylül 
ayından beri Çimko’da mikser 
operatörü olarak çalışıyoruz. 

Hepimizi derinden etkileyen 6 
Şubat depremi sonrası Hatay’ın 
yeniden ayağa kalkması için 
elimizi uzatmak istedik. İlk 
olma cesaretini göstermek ve 
kadınlara ilham vermek gurur 
verici” dedi. 

Gamze Özcan ise çalıştıkları 
tesisin aynı zamanda evleri 
olduğunu belirterek “Çimko 
ihtiyacımız olan her şeyi bize 
sağladı. Bu endüstride kadın 
çalışan olmak beklenmedik 
bir durum gibi görünüyor 
ama mesleklerin cinsiyetinin 
olmadığı herkes bilmeli. 
Başarmak için istemek yeterli” 
dedi. Haber merkezi

Çimko, Hatay’da kadın gücünü harekete 
geçirdi, kadın mikser şoförleri işbaşı yaptı

Çimko, sektörde örnek teşkil edecek bir adım atarak, şirketin hem yerel kalkınmaya hem de 
toplumsal cinsiyet eşitliğine olan katkısını somutlaştırdı. Hatay’daki hazır beton tesisinde iki kadın 
mikser şoförünü istihdam eden Çimko, sahadaki kadın istihdam oranının artmasına da katkı sundu.


